
Uchwała Nr XL/278/2010 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 11 lutego 2010r. 
 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielonych przez 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w 2010 roku 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)   

 
uchwala się,  
co następuje: 

 
§1 
 

Uchwala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielonych przez Wójta Gminy 
w roku budżetowym 2010 do kwoty 505.402 zł.  
 

§ 2 
 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia pożyczek w granicach kwoty określonej              
w § 1 z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie kosztów projektu pn. 
,,Dziedzictwo i Kultura Małych Ojczyzn” w Powiecie Słupskim – remont zabytkowych 
obiektów sakralnych w gminach: Kępice, Dębnica Kaszubska, Główczyce, Słupsk. 

 
2. Pożyczki powyższe zostaną udzielone: 

− Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Jana Chrzciciela w Dębnicy Kaszubskiej  
do wysokości 318.254 zł 

− Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Matki Boskiej Królowej Polski w Budowie  
do wysokości 187.148 zł 

 
3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będą środki finansowe pochodzące z dotacji 

Marszałka Województwa Pomorskiego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 

 


